２０２４年  月  日
          御中

東海学生陸上競技連盟
会 長  國 枝  秀 世

東海学生陸上競技連盟 ２０２４年度事業

広告協賛のお願い

拝啓 時下貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、学生陸上競技に対し深いご理解、ご声援を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、東海学生陸上競技連盟では第９０回東海学生陸上競技対校選手権大会など１０大会の運営を中心に、事

業を行って参ります。本連盟加盟校からは、オリンピック選手や、日本記録保持者を輩出しておりますが、それ

らの選手も学生競技者の頃は本連盟が主催する大会に出場し、活躍してまいりました。また、大会の中には出場

選手や大会関係者をあわせますと、２０００人を超える参加者がいる大規模なものもあり、運営にあたりまして

は多額の費用を必要とします。
 つきましては、学生の力では限界がありますので、本連盟の事業にご理解をいただき、甚だ恐縮ではございま

すが広告協賛へのご賛同を賜りたく、お願い申し上げます。

敬具
記

年 間 協 賛 広 告 料   ダイヤモンドスポンサー １００，０００円

プラチナスポンサー ６０，０００円
ゴールドスポンサー ３０，０００円
シルバースポンサー １０，０００円

※本年度より年間協賛制度のみとなります。
申 し 込 み 方 法  広告協賛申込書に必要事項をご記入の上郵送/メールでお送りください。
               その際広告版下も併せて、郵送又はメールでお送りください。
振 込 先  三菱ＵＦＪ銀行 八事支店 （銀行コード：２６６）

             普通口座 ３５５１１９８ 東海学生陸上競技連盟 眞
ま

鍋
な べ

 芳
よ し

明
あ き

※広告料の納入は振込のみとなります。（加盟校の紹介の場合は加盟校経由での支払いも可能です）
※振り込み時の手数料はご負担いただくことになります。ご理解のほど宜しくお願いいたします。
問 い 合 わ せ 先  〒４６７－０８０６ 名古屋市瑞穂区瑞穂通４－１３－１勝陽ビル３０１
               東海学生陸上競技連盟 広告担当 伊藤 紫花

                 ＴＥＬ・ＦＡＸ：０５２－８４２－１８７８
                 メールアドレス：tgrr@themis.ocn.ne.jp           以上

mailto:tgrr@themis.ocn.ne.jp

表１ 東海学生陸上競技連盟 主催大会日程（プログラム発行大会のみ）
   プログラム
大会名（通称） 日程 開催地 有無 大きさ 部数
東海学生陸上競技春季大会 5 月 3 日~4 日 岡崎 ×
第 90 回東海学生陸上競技選手権大会
（東海インカレ）

5 月 24 日
~26 日

岐阜 〇 A4 300

秩父宮賜杯第 56 回全日本大学駅伝対校選手権大会
東海地区選考会

6 月 22 日 岡崎 ×

東海学生陸上競技夏季大会 8 月 3 日~4 日 岡崎 ×
第 42 回全日本大学女子駅伝対校選手権大会
東海地区選考会

9 月 28 日 岡崎 ×

全日本大学駅伝東海学連選抜チーム選考レース 9 月 28 日 岡崎 ×
第 51 回東海学生陸上競技秋季選手権大会
（秋季大会）

10 月 19 日
～20 日

岐阜 〇 A4 300

第 86 回東海学生駅伝対校選手権大会
第 18 回東海学生女子駅伝対校選手権大会
（東海学生駅伝/女子駅伝）

12 月 8 日 知多半島 〇 B5 300

東海学生長距離競技会 2 月 17 日 岡崎 ×

表２ 年間協賛内容
スポンサー 広告料 ①大会プログラム

 への広告掲載
②簡易プログラムへの
 協賛一覧掲載

③本連盟 HP への
 リンク掲載

ダイヤモンドスポンサー 10 万円 1 ページ 〇 〇
プラチナスポンサー 6 万円 1/2 ページ 〇 〇
ゴールドスポンサー 3 万円 1/4 ページ 〇 〇
シルバースポンサー 1 万円 社名のみ掲載 〇 〇

①年間協賛の広告が掲載されるのは、東海インカレ・秋季大会・東海学生駅伝/女子駅伝の４大会３プログラムで

す。広告料によって社名のみ掲載から１ページの広告掲載まで幅を設けております。
②東海インカレ・秋季大会・東海学生駅伝以外の大会では、広告を掲載しない簡易プログラムを発行します。年

間協賛の社名一覧のみ掲載いたします。
③本連盟ホームページにはリンク・バナーを掲載いたします。